Nomen.

Bonum nomen virtutis comes & satelles, & pluris faciendum quàm copiosè diuitiæ. c. 22. n. 2

Quia bonum diuturnius, & intrinsecum in fundamento, quod non habent diuitiæ. *ibidem.*

Nomen pro persona vsurpatur. cap. 30. nu. 42. Quære verb. *Gloria*. & verb. *Honor*.

Nomen Dei.

Dei nomen turris est fortissima, non angusta, sed lata, & regia. c. 18. n. 40

Iustus sicut stationarius miles Dei nomen vt turrim defendet, & ab eodem ipse defenditur. c. 18. n. 37. Quære verb. *Sanctus*.

Nubes.

Nubes quasi vestis qua obnubitur cælum. c. 30. Et ibi plura de natur. nubium.

Nuncium. Nuncijs.

Nuncijs boni è longinquis regionibus adducti & aquæ frigescentis homini sitienti oblatæ comparatio. c. 25. n. 150

Novæ, & felicia libenter proximis denunciare debemus, mala non ita. *ibidem.* num. 152

Nuncius stultus, & tarde simul: ac perperam mandata sibi commissa agit. c. 26. n. 30

Sermones illius claudicant, & propinatas sibi iniurias sponte haurit. *ibid.* n. 31

Qui vititur nuntio insipiente in negotio aliquo magni momenti suorum damnorum sibi author est. cap. 26. num. 27

Necesse erit illum sibi ipsi ob facti pœnitentiam genua incidere. *ibidem.*

Nuncio stulto non nisi claudus, aut qui rebus suis diffidit, vti debet. *ibid.* n. 28

Bonus nuntius sicut frigus niuis in die messis. c. 25. n. 60. & seq. Quære verb. *Legatus*.

Nuptia.

Nuptiæ à Deo inuentæ. c. 19. n. 45

Triplex debet esse harmonia inter maritum, & uxorem, *ibid.* n. 45. & 47

A Domino vxor prudens datur. c. 19. n. 45

Vxoris mores adaptandi sunt viri moribus, non è contra. *ibid.* n. 46. & 47

Mores viri forma vitæ mulieris, *ibid.* inter coniuges debet esse harmonia, non solum religionis eiusdem, sed etiam, morum. *ibid.*

Sicut in inferendis arboribus similitudo duorum requiritur ita in nuptiis. c. 19. n. 51

Nuptiæ à diabolo iungi videntur cum ex prauo sine fiunt. *ibid.* nu. 52 Quære verb. *coniugium*, verb. *matrimonium*, & verb. *vxor*.

G

Obediencia.

Qui superiori imperanti seuera, & acerba obtemperat, nobilissimam victoriam adipiscitur. c. 21. n. 121

Hac victoria seipsum vincit, & superiores, & dæmones, & Deum ipsum sibi quodammo do mancipat. *ibidem.* nu. 122

Mandata Dei exequi oportet, etiamsi ratio præcepti non sit comperta. c. 25. n. 9

Non solum voluntas, sed etiam mens Deo parere debet. *ibid.*

Serui, ac religiosi indiscussis rei præceptæ causis ad nutum obtemperare debent. cap. 29. numer. 87

Obedienciæ symbolum in auribus aurea ex auribus pendens. c. 25. n. 57. & seq.

Obliuio.